П Р О Т О К О Л № 1
Общего собрания Регионального некоммерческого партнерства «Содружество организаций управляющих многоквартирными домами Республики Татарстан»

г.Казань                                                                                        15 марта 2010 года

Присутствовали: Хайруллин А.Х. – Председатель Совета Партнерства, члены РНП «СОУ МКД РТ»:
- директор ООО «Управляющая компания «Арского муниципального района»  - Хамидуллин Р.В.;

- генеральный директор ООО «Управляющая компания «Уютный дом» - Нуриев М.А.;

Приглашенные: Фатыйхов Н.Ф, Арсланов А.Р.

Члены Общего собрания были оповещены о дне заседания Общего собрания за 10 дней до заседания.

Всего – 100% голосов. Общее собрание Регионального некоммерческого партнерства «Содружество организаций управляющих многоквартирными домами Республики Татарстан» (далее – «Партнерство») правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председателя и Секретаря общего собрания.

2. О назначении директора РНП «СОУ МКД РТ».
Голосовали: «За повестку дня» - единогласно.
По первому вопросу повестки дня слушали: Хайруллина А.Х.
Постановили:  Избрать Председателя общего собрания - Хайруллина А.Х., Секретаря общего собрания – Арсланова А.Р.

Голосовали: единогласно – ЗА, против – НЕТ, воздержавшихся – НЕТ.
По второму вопросу повестки дня слушали: Хайруллина А.Х.
Постановили: Назначить Директором Партнерства – Фатыйхова Назифа Фарсыевича.
Голосовали: единогласно – ЗА, против – НЕТ, воздержавшихся – НЕТ.
Председатель общего собрания                                                 Хайруллин А.Х.
Секретарь общего собрания                                                       Арсланов А.Р.